

JS Investments Limited The Centre, 19th Floor, Plot No. 28 SB-5, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi-74400, Pakistan. www.jsil.com UAN: (+92 21) 111-222-626

JSIL/PSX/2023/1734 July 19, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi

Subject: Final Notice to Shareholders Unclaimed Dividend

Dear Sir,

In continuation of our letter dated July 18, 2023, please find enclosed the copy of the Final Notices (English & Urdu) published in "The News" and "Daily Jang" (Karachi, Lahore and Islamabad editions) on July 19, 2023

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Muhammad Khawar Iqbal COO & Company Secretary

Encl: As above

IS investments

FINAL NOTICE TO THE SHAREHOLDERS UNCLAIMED DIVIDEND

Notice is hereby given that the dividend declared by JS Investments Limited ("the Company"), details whereof are appearing on the Company's website at www.jsil.com/downloads, has remained undalmed or unpaid for a period of 3 years from the date it became due and payable.

That a notice was sent on April 14, 2023, by registered mail acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply there-against has been received other than a few exceptions.

That the Company hereby Invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days with the Company's Shares Registrar at its address given below, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to comply with the provisions as prescribed within sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Muhammad Khawar Iqbal COO and Company Secretary

Dated: July 19, 2023

For the purpose of lodging claims, members may contact at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-B, SMCHS, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi, Pakistan.

UAN No. 021-111-111-500

Email: Info@cdcsrsl.com

PAGE NO. 3



%JS investments

حصص یافتگان کوختمی نوٹس برائے غیرا دا شدہ ڈیو بڈنڈ

بذر بعید نوش بذما اطلاع دی جاتی ہے کہ ہے ایس انویسٹور می کمینٹر (" سمینی") کا اعلان کردہ ؤ ہو یڈنڈ، جن کی تفسیلات کمپنی کی ویب سائٹ http://www.jsil.com/downloads پر موجود ہیں، جو 3 سال کی مدت ہے اپنی واجب الا واادر تا تل اوا تی جا دی نے غیر وٹوئی شدہ ہیں۔ اس سلسلے شل 14 اپریل 2023ء کو بذر بعیر وجڑ ؤ ڈاکٹیٹیز موالٹر زکوان کے آخری معلوم ہے پر فوٹس اوسال کیے گئے شنے تاکہ وہ 3 ماہ کے اندر اپنے وہوے کمپنی کے پاس جج کرادیں کین چنر

کینی کی جانب سے شیئر اولڈرز کودوت دی جاتی ہے کہ وہ 900 روز کے اندرا پنے دو کو کے کہنی کے شیئر رجٹرار کے پاس بیچے دیے گئے بے پرٹن کروادیں، اصورت دیگراس وٹس کے ڈریعے دی گئی مہلت کے دوران کوئی دوگی موصول نہ ہونے کی صورت میں کہنی، کمپینز ایکٹ 2017 می دفعہ 244 کی زیلی دفعہ (2) کرتھے تا فونی تقاضوں کا تھیل کرےگ

محمدخاورا قبال ی ادادادر کپنی تیکرٹری

تاريخ:19 بولا كي 2023ء

دعوی دائز کرنے کے لیے ممبر ذورج ذیل ہے پر رابطہ کرسکتے ہیں: میسر رقع فری می شیئر زر جسٹر ارسر وسر کمپیٹر کافری کاپاؤس، B-99، بلاکھ، ایس ایم کاسٹھ ایس، میں شارع فیصل، کراہی، پاکستان۔ پیاے این فیمر: 021-111-111 ای تیل:info@cdcsrsl.com